佛山市司法局社区矫正资料编印项目

采购通知书

现就佛山市司法局社区矫正资料编印项目采购事项说明如下：

一、投标人应就以下采购服务项目及相关要求在2018年11月5日上午10:00-11:30向我局作一次性书面报价，加盖公章密封直接递交至市司法局4楼会议室，过时视为自动放弃。该报价一经我局认可，即为签约的合同价。

二、投标人一经做出报价，即不可撤回。

三、投标人对采购通知书有任何疑问，都必须在投标截止日3日前提出，逾期不接受针对采购通知书提出的质疑和投诉。

四、成交方法：价低者得

五、项目预算：该项目预算价10.66万元,报价超预算价为废标。

六、服务期限:自合同签订之日起三个月。

七、投标人应提供合同初稿，并就项目服务作出承诺。

八、投标人报价为含税全包价，报价包含人工费、五区及市局送货费、服务过程中产生的通讯费、交通费等一切可预见和不可预见费用。

九、特别说明：

1、投标人必须是具有独立法人资格,能提供优质售后服务的公司企业。投标人必须具有最新年度佛山市直单位政府采购印刷定点服务资格。
2、投标人请按报价表格式报价并加盖公章密封后送佛山市司法局。

3、投标人报价时应附以下资质复印件（加盖公章）：工商营业执照副本；法人授权委托书；法人委托代理人身份证。开标后，由采购小组成员进行资质审查，不合格者不推荐为成交候选人。
4、投标人报价时应写明总价和服务内容，定标后不再增补任何费用。

十、联系方式

单位：佛山市司法局

联系人：邬小姐  电话：0757-83335336

联系人：李  生  电话：0757-83212953

监督投诉电话：0757-83387901

报价表

	名称
	服务内容
	报价
	备注

	佛山市司法局社区矫正资料编印项目

	合计总报价（大写）：

注：1、投标人报价为含税全包价，报价包含人工费、五区及市局送货费、服务过程中产生的通讯费、交通费等一切可预见和不可预见费用。

2、具体详见采购项目及要求（附后）。

单位盖章：

联系人：

电话：

2018年   月    日

社区矫正资料编印项目及要求

1、 编印目的及意义

我国从2003年开始社区矫正试点，2009年全面试行。而佛

山市自2010年全面推行社区矫正工作，至今已有八年多时间。为贯彻落实该项工作，佛山市司法局开展了大量工作，并指导各区开展了极富成效的探索和创新，取得良好效果。然而，大量的工作亮点、成效及资料尚分散，未进行全面、系统、规范的汇总和展示。党的十九大要求加强和创新社会治理，社区矫正工作更显重要，目前着手对过去8年工作进行归纳总结和优化提升，整合五区工作素材及成果资源，汇集成册，显得尤为重要和迫切！这样不仅可以形成史料性资料进行存档，而且具有交流学习和传播教育的现实意义。

2、 编印内容

（一）前言

（二）第一部分：社矫图鉴

此部分以图片为主，重点收录上级领导考察佛山市及各区的图片，体现各级领导对佛山市社区矫正工作的重视；收录佛山市及各区2010-2018年社区矫正工作分管领导的照片，作为资料保存；收录佛山市五区收集到的重大节点和活动的图片作图片剪影，直观展示佛山市社区矫正工作近年来的重大事件及成效。

（三）第二部分：数据视窗
此部分通过制作图表的形式，将佛山市社区矫正工作近十年的相关大数据展示出来，增加可观性和直观性。相关大数据包括社区服刑人员、社区矫正工作人员、社区矫正场所等。

（四）第三部分：创新做法
此部分为全书的主要章节，以文字为主，适当配以图片。其中还将从主流媒体中挑选出重要的佛山市2010-2018年社区矫正工作相关新闻报道，大版或专题优先，以剪报的形式设计，一篇一版，篇幅大的可以一篇多版。

（五）第四部分：取得成效
此部分重在体现社区矫正的重要意义，即是宽严相济刑事政策在刑罚执行方面的重要体现，充分体现了社会主义法治教育人、改造人的优越性。
第五部分：未来计划

此部分包括存在问题和工作设想。将目前管理中存在的问题

进行客观归纳，为下一步提升工作做好铺垫，同时收录目前佛山市社区矫正工作取得的经验做法，并对未来的工作开展进行规划。工作计划可包含创新监管手段、突出柔性关怀、加大资源投入（包括人力、财力和场所、装备配置等）等方面的内容。
（七）后记

结合目前政治导向，展望佛山社矫工作的广阔天地。佛山市社区矫正工作开展至今，已取得一定的经验及成效，而对于未来工作的开展，也必定充满了信心。最后以一段话作为全书的收尾，提升高度，总结全书，希冀未来

3、 编印质量要求

大度16开特型本，共156版，内页采用157克哑粉纸四色，

四封采用250克哑粉纸四色，烫印等特效。

三、服务期限

自合同签订之日起三个月。

四、资金结算法及款项支付

1．结算金额为成交报价，合同范围内不再追加费用。

2．付款方式：分三期支付，合同签订之日起10个工作日内采购人支付合同金额的30%；中标人按采购人要求交付初稿后10个工作日内，采购人支付合同金额的60%；合同期满后5个工作日内进行总结验收，中标人提供服务总结验收报告,总结验收后10个工作日内采购人支付合同尾款。

PAGE
5